
2024 年 12 月吉日 

年賀状廃止のお知らせ 

 

お取引先様 各位 

 

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てに賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社では来年度よりすべてのお取引先様に対し、年賀状に

よるご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 

お取引先様におかれましても、今後は弊社への年賀状のご厚意に

つきましては、どうかお気遣いはなさらないようお願い申し上げま

す。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。今後も感謝の気持ちを仕事に向け、更なるサービスの質

の向上に取り組んで参ります。引き続き変わらぬご厚情賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

ファインケアネクスト株式会社 

代表取締役 富樫 咲子 


